
  

UCHWAŁA NR LXV/497/24 

RADY MIEJSKIEJ W KOŻUCHOWIE 

z dnia 18 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmian w statucie Gminy Kożuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1, art. 22 oraz art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 z późn. zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/241/09 Rady Miejskiej w Kożuchowie z dnia 26 lutego 2009r. w sprawie 

uchwalenia statutu Gminy Kożuchów (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego Nr 30, poz. 448 z późn. zm.2)) wprowadza 

się, następujące zmiany: 

1) § 33 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Z inicjatywą podjęcia uchwały przez radę mogą występować: 

1) radny; 

2) komisje stałe rady; 

3) burmistrz; 

4) klub radnych.”; 

2) § 33 ust. 7 otrzymuje brzmienie: 

„7. Projekt uchwały zgłoszony przez projektodawców, o których mowa w ust. 2 pkt 4 powinien zawierać 

dodatkowo listę osób wnoszących projekt uchwały, zawierającą imiona i nazwiska, adresy zamieszkania 

i własnoręczne podpisy. Na liście należy umieścić także treść przedmiotu uchwały oraz imię i nazwisko 

osoby z tej listy upoważnionej do występowania w imieniu projektodawców”; 

3) § 33 ust. 10 otrzymuje brzmienie: 

„10. W przypadku podjęcia inicjatywy uchwałodawczej przez radnych, komisje stałe rady, klub radnych, 

burmistrz wyraża swoje stanowisko do projektu uchwały w terminie 14 dni kalendarzowych od daty 

otrzymania. Stanowisko przedstawia Burmistrz lub osoba upoważniona przez burmistrza.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Kożuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Ireneusz Drzewiecki 

                                                 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2023 r., poz. 572, poz. 1463, poz. 1688. 
2) Zmiany wymienionej uchwały zostały ogłoszone w Dz. Urz. Woj.Lubuskiego z 2010 r. Nr 89, poz. 1285; 2012 r., poz. 1854; 2013 r., 

poz. 672; 2015 r., poz. 1270; 2016 r., poz. 257, poz. 1426; z 2018 r., poz. 894, poz. 2266, poz. 2499; z 2021 r., poz. 143. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 12 lutego 2024 r.

Poz. 526


		2024-02-12T14:45:44+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




